



BIGHOUSE
FERRETERÍA INDUSTRIAL

ALTA GRACIA - CORDOBA
RAMOS MEJIA 777 Piso:0
Tel:03547 435185
Responsable Inscripto



COD. Nº1

FACTURA A

Nº 0017-00001762

Fecha emisión: 03/01/2026 12:56:48 hs.

Página 1 de 1

CUIT: 30-71701937-3

Ing. Brutos: 287385293

Inic. Activ.: 01/02/2023

Vendedor: GASTON

Cliente: 5566 SOSTEN MUTUO SRL

Dirección: AV SAN MARTIN 2380

Localidad: CÓRDOBA

I.V.A.: RESPONSABLE INSCRIPTO

C.U.I.T.: 30-71467861-9

Ing. Brutos: -

Cond. Vta.: CTA CTE 30 F. F

DESCRIPCION	CANTIDAD	P. UNITARIO	TOTAL
ROLLO DE SOGA DE ARRANQUE DIAM. 3MM. X 100MTS	100,00	\$ 627,40	\$ 62.740,06
PRENSA TIPO G 5P. HIERRO FUNDIDO	1,00	\$ 14.001,50	\$ 14.001,50
PRENSA TIPO G 3P. HIERRO FUNDIDO	1,00	\$ 8.561,42	\$ 8.561,42
ASPERSOR TRAMONTINA	1,00	\$ 36.263,86	\$ 36.263,86
MECHAS ACERO RAPIDO 800 MM TIN	2,00	\$ 6.907,35	\$ 13.814,70
PULVERIZADOR BRACO 2 L	1,00	\$ 12.605,26	\$ 12.605,26
ABRAZADERA 7MM MINI 10-16 PERFECTO	2,00	\$ 738,15	\$ 1.476,30
REPUESTO PULVERIZADOR BRACO BRAP-001 PICO SIMPLE	1,00	\$ 3.289,54	\$ 3.289,54

Observaciones:

Neto gravado: \$ 152.752,64

Descuento %: \$ 0,00

Subtotal: \$ 152.752,64

I.V.A. 21%: \$ 32.078,05

I.V.A. 10,5%: \$ 0,00

Percepciones: \$ 0,00

Total: \$ 184.830,69

Son PESOS: ciento ochenta y cuatro mil ochocientos treinta con sesenta y nueve



Factura Electrónica / CAE: 76013396106740

Fecha Vencimiento CAE: 13/01/2026